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Giriş 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, akademik mükemmeliyet arayışını, topluma 

hizmet etme sorumluluğuyla bir bütün olarak ele almaktadır. Fakültemizin resmi misyon 

beyanında yer alan “toplumsal sorunlara duyarlı, sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek” ve 

vizyonunda belirtilen “toplumsal katkı ve liderlik” hedefleri, tüm faaliyetlerimizin temelini 

oluşturmaktadır (Kanıt: Birim Öz Değerlendirme Raporu, sayfa 3 (Misyon, madde 4) ve sayfa 4 

(Vizyon, madde 3)). Bu doğrultuda Fakültemizin Kalite Politikası’nda da “Toplumsal Katkı” 

başlığı altında, sosyal sorumluluk projeleri, seminerler ve konferanslar aracılığıyla topluma 

olumlu katkılar sağlamak açıkça bir ilke olarak benimsenmiştir (Kanıt: Birim Öz Değerlendirme 

Raporu, sayfa 15). 

Bu stratejik çerçeve ışığında hazırlanan işbu rapor, Fakültemizin 2024 yılı boyunca yürüttüğü 

toplumsal katkı faaliyetlerinin kanıta dayalı dökümünü sunmaktadır. Raporda kanıt olarak 

referans gösterilen Birim Öz Değerlendirme Raporu, Ar-Ge Raporu, Faaliyet Raporu gibi tüm 

kurumsal belgeler 2024 yılı verilerini kapsamaktadır. 

1. Öğrenci Gelişimi ve Temsiliyeti Faaliyetleri 

Geleceğin hukukçuları olan öğrencilerimizin yetkinliklerini ve sosyal sorumluluk bilinçlerini 

artırmak, toplumsal katkının temelini oluşturmaktadır. 

• Özel Oryantasyon Programı: Fakülteye yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerinin kuruma 

hızlı adaptasyonunu sağlamak ve akademik farkındalıklarını artırmak amacıyla 

kapsamlı bir oryantasyon programı düzenlenmiştir (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web 

Sitesi Haberi,  https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/1-sinif-ogrencilerimize-ozel-

oryantasyon-programi-47933h.html). 

• Ulusal Başarılar ve Temsiliyet: Öğrencilerimiz, ISTAC Geleceğin Tahkim Avukatı 

Yarışması’nda Üniversitemizi başarıyla temsil etmiş ve 21-22 Aralık tarihlerinde 

Boğaziçi Üniversitesinde düzenlenen Ulusal Münazara Turnuvası’na katılım sağlamıştır. 

Bu faaliyetler öğrencilerin pratik ve teorik becerilerini geliştirirken Fakültenin ulusal 

düzeyde tanınırlığına katkı sunmuştur (Kanıtlar: Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme 

Raporu, sayfa 26, Tablo 8 ve https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-hukuk-fakultesi-

munazara-toplulugu-bogazicinde-zek-yaristirdi-50653h.html). 

• Mezuniyet ve Yemin Töreni: 20 Haziran 2024 tarihinde düzenlenen törenle yeni 

hukukçular, meslek etiği ve toplumsal sorumluluk bilinciyle topluma kazandırılmıştır. 

Bu etkinlik fakültenin topluma nitelikli insan kaynağı sunma misyonunun en somut 

çıktısıdır. 
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2. Toplumsal Farkındalık ve Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

Toplumun güncel sorunlarına yönelik farkındalık oluşturmak ve kurumsal sosyal sorumluluk 

ilkelerini hayata geçirmek amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

• Toplumsal Refah ve Sağlık: Yeşilay Derneği iş birliğiyle 3 Ekim’de “Bağımlılıklarla 

Mücadele Eğitim Programı” gerçekleştirilerek gençlerin sağlığı konusunda farkındalık 

yaratılmıştır (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemizde-turkiye-bagimlilikla-

mucadele-egitim-programi-gerceklestirildi-48301h.html). 

• Dijital Çağın Hukuki Boyutları: “Siber Zorbalığın Hukuki Boyutu” (4 Mart) ve “Dijital 

İzlerin Peşinde: Adli Bilişim Perspektifi” (23 Aralık) gibi güncel konuları ele alan 

konferanslar düzenlenmiştir (Kanıtlar: Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu, Sayfa 

26, Tablo 8 ve Sayfa 28, Tablo 10). 

• Engelli Hakları, Kapsayıcılık ve Erişilebilirlik: Fakültemiz, engelli bireylerin fiziksel 

mekanlara erişimini sağlama konusundaki başarısıyla YÖK tarafından “Mekanda 

Erişilebilirlik - Turuncu Bayrak” ile ödüllendirilmiştir. Bu taahhüdü bir adım öteye 

taşıyarak 30.12.2024 tarihinde Isparta Barosu ile “Engelli Haklarına Yönelik İş Birliği 

Protokolü” imzalamıştır. Ayrıca, erişilebilirlik standartlarını daha da yükseltme 

hedefiyle mavi bayrak, yeşil bayrak ve engelsiz program nişanı için başvuru yapılması 

kararlaştırılmıştır (Kanıtlar: Ar-Ge Raporu, sayfa 2; Birim Öz Değerlendirme Raporu, 

sayfa 47; Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu, sayfa 16, Tablo 1). 

3. Mesleki Gelişim ve Paydaş İş Birlikleri 

Akademik bilginin pratikle buluşması ve paydaş ağının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

• Kamu Kurumları ile İş Birliği: 5 Haziran'da öğrencilerin katılımıyla Isparta Barosu'na 

yapılan ziyaretle avukatlık mesleği hakkında yerinde bilgi alınmış ve fakülte-kamu 

kurumu ilişkileri güçlendirilmiştir. Doç. Dr. Cannur Ercan’ın “Akademik ve Toplumsal 

Katkı Faaliyetleri” kategorisinde ödül alması da bu çabaların bir yansımasıdır (Kanıt: 

Birim Öz Değerlendirme Raporu, Sayfa 20, Kanıt 1 ve Sayfa 65). 

• Hukuk Seminerleri ve Panel Etkinlikleri: Yıl boyunca düzenlenen Hukuk Seminerleri 

Dizisi ve “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru” (3 Mayıs), “Tüketici Hukukunda 

Güncel Gelişmeler” (18 Mart) gibi etkinliklerle güncel hukuki meseleler, uzmanlar 

tarafından ele alınmış, öğrencilerin ve toplumun mesleki farkındalığı artırılmıştır 

(Kanıtlar: Birim Öz Değerlendirme Raporu, Sayfa 17, Kanıt 3 ve SDÜ Hukuk Fakültesi 

Web Sitesi Haber Arşivi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haberler). 

4. Akademik Üretim ve Uluslararası Projeler 

Fakültenin bilimsel bilgi üretimi ve uluslararası alandaki etkinliği, toplumsal katkının en önemli 

göstergelerindendir. Bu alandaki faaliyetler, bilginin sadece üretilmesini değil, aynı zamanda 

toplumun erişimine sunulmasını da kapsamaktadır. 
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• Uluslararası Projeler (INNOVATE ve TÜBİTAK): 23 Ocak’ta duyurulan Ufuk Avrupa 

Projesi (INNOVATE) ile Fakültemiz, göç politikaları alanında uluslararası bir araştırma 

ağının parçası olmuştur. Ayrıca “Dijital Güvenlik: Özel Gereksinimli Bireylerle Dijital 

Tehlikelere İlişkin Farkındalık Uygulamaları” başlıklı TÜBİTAK 4008 projesine ortaklık 

edilmiştir. Bu projeler Fakültemizin küresel sorunlara çözüm üretme kapasitesini ve 

uluslararası tanınırlığını ortaya koymaktadır (Kanıtlar: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-hukuk-fakultesinden-yeni-bir-ufuk-

avrupa-projesi-innovate-45318h.html ve Ar-Ge Raporu, sayfa 8). 

• Bilimsel Bilgi Üretimi ve Yayın Faaliyetleri: Fakültemizin akademik kadrosu, hukukun 

çeşitli alanlarında bilgi üreterek literatüre ve topluma önemli katkılar sunmuştur. Bu 

katkının en somut göstergeleri, öğretim elemanlarımızın yıl boyunca yayımladığı 

eserlerdir: Kurumsal Akademik Yayınlar: Fakültemizin saygın yayın organı olan SDÜ 

Hukuk Fakültesi Dergisi'nin yeni sayısı yayımlanarak güncel hukuki tartışmalar 

akademik dünyaya sunulmuştur. Ayrıca, “Akademik Eğitimde Fikri Mülkiyet 

Hukukunun Önemi Sempozyumu”nun Bildiri Kitapçığı yayımlanarak önemli bir bilimsel 

etkinliğin çıktıları kalıcı hale getirilmiştir (Kanıtlar: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberleri, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-hukuk-fakultesi-dergisinin-yeni-

sayisi-yayimlandi-49915h.html ve https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/akademik-

egitimde-fikri-mulkiyet-hukukunun-onemi-sempozyumu-bildiri-kitapcigi-

yayimlanmistir-49393h.html). Öğretim Üyelerinin Kitap Çalışmaları: Yıl boyunca çok 

sayıda öğretim elemanımız, uzmanlık alanlarında yeni eserler üreterek hukuk 

literatürünü zenginleştirmiştir. Bu kapsamda Doç. Dr. Meltem İneli Ciğer, Doç. Dr. 

Cannur Ercan (iki ayrı kitap), Doç. Dr. Raziye Aksu, Doç. Dr. Salih Korkmaz, Dr. Öğr. 

Üyesi Barış Mesci, Dr. Öğr. Üyesi Zehra Korkmaz ile Arş. Gör. İrem Banu Başer Öcal, Arş. 

Gör. Muharrem Öcal, Arş. Gör. Tuğba Tabak ve Arş. Gör. Gökhan Ünlen tarafından 

hazırlanan yeni kitaplar kamuoyu ve akademi ile paylaşılmıştır (Kanıtlar için Fakülte 

web sitesindeki ilgili haber duyuruları referans alınmıştır). Mevcut Eserlerin 

Güncellenmesi: Hukukun dinamik yapısına uygun olarak, Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çataklı 

ve Arş. Gör. Ozancan Belci'nin “Ceza Hukuku Genel Hükümler Pratik Çalışmalar” 

kitabının yeni baskısı yapılarak öğrencilerin ve uygulayıcıların güncel bilgiye erişimi 

sağlanmıştır (Kanıt: https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/dr-ogr-uyesi-hasan-catakli-ve-

ars-gor-ozancan-belciden-ceza-hukuku-genel-hukumler-pratik-calismalar-kitabinin-

yeni-baskisi-48455h.html). 

Bu yoğun yayın faaliyetleri, Fakültemizin entelektüel birikimini topluma aktarma misyonunu 

başarıyla yerine getirdiğinin ve Ar-Ge Raporu’nda belirtilen nicel hedeflere ulaştığının en 

somut kanıtlarıdır (Kanıt: Ar-Ge Raporu, sayfa 1, Parametre Tablosu). 

5. Kurumsal Kalite, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

Fakültenin topluma hizmet kapasitesi, güçlü bir kurumsal yapı ve kalite güvencesi sistemi ile 

desteklenmektedir. 

• 2024 Akademik Kurul Toplantısı: 11 Ekim’de yapılan toplantıda Fakültenin stratejik 

hedefleri ve kalite süreçleri tüm akademik personelin katılımıyla değerlendirilerek 
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kurumsal şeffaflık ve yönetişim ilkeleri pekiştirilmiştir (Kanıt: DÜ Hukuk Fakültesi Web 

Sitesi Haberi,  https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/2024-yili-akademik-kurul-toplantisi-

gerceklestirildi-48503h.html). 

• Öğrenci Memnuniyet Anketi ve Öz Değerlendirme Raporları: Yıl boyunca yürütülen 

anketler ve hazırlanan kapsamlı öz değerlendirme raporları, öğrenci merkezli bir eğitim 

anlayışını güçlendirmiş, iyileştirme alanlarını tespit ederek kurumsal hesap verebilirlik 

ilkesini hayata geçirmiştir (Kanıtlar: Birim Öz Değerlendirme Raporu; Eğitim Öğretim 

Öz Değerlendirme Raporu). 

Sonuç ve Değerlendirme 

2024 yılı, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi için toplumsal katkı misyonunun 

stratejik bir vizyonla ve somut eylemlerle hayata geçirildiği, kurumsal olgunluğun pekiştirildiği 

ve etki alanının genişletildiği bütüncül bir başarı dönemi olarak kayıtlara geçmiştir. Rapor 

boyunca detaylandırılan faaliyetler, Fakültenin topluma hizmet anlayışının dört temel sacayağı 

üzerinde yükseldiğini göstermektedir: 

1. Geleceğe Yatırım Olarak Öğrenci Gelişimi: Fakülte, toplumsal katkının en değerli yatırımının 

geleceğin hukukçuları olan öğrencilere yapıldığı bilinciyle hareket etmiştir. Oryantasyon 

programından ulusal münazara turnuvalarına kadar uzanan geniş bir yelpazede, öğrencilerin 

yalnızca akademik değil, aynı zamanda sosyal, liderlik ve pratik becerilerinin geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. Fakültenin bu yaklaşımı topluma sadece yetkin hukukçular değil, aynı zamanda 

sorumluluk sahibi ve çok yönlü bireyler kazandırma hedefini başarıyla gerçekleştirdiğini 

göstermektedir. 

2. Toplumun Güncel Sorunlarına Proaktif Yaklaşım: 2024 yılı faaliyetleri, Fakültenin toplumun 

güncel sorunlarına karşı duyarlı ve proaktif bir duruş sergilediğini açıkça ortaya koymuştur. 

Dijital çağın getirdiği “Siber Zorbalık” gibi yeni hukuki sorunlardan, “Bağımlılıkla Mücadele” 

gibi kronik toplumsal meselelere kadar geniş bir alanda düzenlenen farkındalık etkinlikleri, 

Fakültenin bilgi birikimini toplumun hizmetine sunduğunun kanıtıdır. Özellikle engelli hakları 

konusunda atılan somut adımlar “Turuncu Bayrak” alınması ve Isparta Barosu ile imzalanan 

kapsamlı iş birliği protokolü Fakültenin kapsayıcılık ve sosyal adalet ilkelerini sadece teoride 

değil, pratikte de hayata geçirme kararlılığını simgelemektedir. 

3. Entelektüel Liderlik ve Küresel Etki: Toplumsal katkının bir diğer sacayağını ise nitelikli 

akademik üretim ve uluslararası iş birlikleri oluşturmuştur. Yıl boyunca üretilen çok sayıda 

kitap, makale ve bildiri, Fakültenin ulusal hukuk literatürüne yaptığı entelektüel katkıyı 

niceliksel olarak da teyit etmektedir. Bunun ötesinde, “INNOVATE” gibi prestijli bir Ufuk 

Avrupa projesinde yer alınması, Fakültenin etki alanını yerelden küresele taşıdığını ve evrensel 

sorunlara çözüm arayışında aktif bir aktör olduğunu göstermiştir. Bu proje Fakültenin sadece 

yerel bir eğitim kurumu olmanın ötesinde, uluslararası bir bilim merkezi olma yolundaki 

iddiasını güçlendirmiştir. 

4. Kurumsal Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Tüm bu faaliyetlerin sürdürülebilirliği, Fakültenin 

şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürekli iyileştirme üzerine kurduğu güçlü kurumsal altyapı ile 

güvence altına alınmıştır. Akademik Kurul toplantılarından paydaş katılımına, öğrenci 
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memnuniyet anketlerinden kapsamlı öz değerlendirme raporlarına kadar işletilen kalite 

güvencesi mekanizmaları, Fakültenin topluma karşı sorumluluğunun bilincinde, kendini sürekli 

denetleyen ve geliştiren bir kurum olduğunu kanıtlamaktadır. 

Sonuç olarak 2024 yılı, SDÜ Hukuk Fakültesinin öğrenci odaklı, toplumla bütünleşmiş, bilimsel 

üretkenliği yüksek ve kurumsal olarak olgun bir yapı sergilediği, toplumsal katkı hedeflerini 

bütüncül ve etkili bir şekilde gerçekleştirdiği bir yıl olmuştur. Elde edilen başarılar, gelecek 

yıllarda daha da büyük hedeflere ulaşmak için sağlam bir zemin teşkil etmektedir. 


